
UCHWAŁA NR XLI/372/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. 1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kołobrzeg za rok 2021 udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005,1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7F578D-F08F-4E5D-A5AA-C6FA94A2DD61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506) rada gminy rozpatruje raport o stanie gminy oraz podejmuje uchwałę w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania wójtowi gminy z tego tytułu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7F578D-F08F-4E5D-A5AA-C6FA94A2DD61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



